
Velkoobchod s plastovou lahví VOSS
PET materiál - používáme 100% PET panenský materiál, s čirou průhlednou barvou, jsou potravinářské,
bez BPA, netoxické, žádné škodlivé, při naplnění vodou má strukturu skla.
Nerozbitný - je to plastový PET materiál,  ve srovnání se skleněnou lahví je nerozbitný, nemusíte se
obávat, že se zlomí.
Voss styl - jedná se o horký výprodej a oblíbený styl vůdce s kulatým tvarem válce, vypadá velmi dobře,
když drží džus a minerální vodu.
Vnější kryt Voss + kryt odolný proti neoprávněné manipulaci - Spárované s vnějším uzávěrem a
vnitřním krytem odolným proti neoprávněnému zásahu, uzávěrem odolným proti neoprávněné manipulaci
je bezpečnost láhve na šťávu a vnější uzávěrem šéfku je speciální, díky rovnému tělu se celá láhev liší od
ostatních.
Vlastní design - nyní máme 300 ml, 330 ml, 350 ml, 400 ml, 500 ml (nazývané také 16,9 oz) a 1 000 ml,
my také upravujeme jiné velikosti.

Plastová láhev na vodu VOSS Style









Jste dodavatel plastových lahví na vodu?

Ano, jsme profesionální dodavatel a výrobce plastových lahví na vodu, máme vlastní řadu plastových lahví
na vodu, máme velkoobchod a vlastní naši plastovou láhev na vodu dodávanou do celého světa. Spojené
státy americké jsou naším největším dovozcem. Mnoho prodejců Amazonky jsou našimi zákazníky, najdete
také naši plastovou láhev s vodou ve Walmartu.

Jaké použití vaší plastové láhve na vodu?

Vlastníme několik designových plastových lahví na vodu, které jsou vyrobeny z PET materiálu, používají se
pro balení nápojů do šťáv, jablečné šťávy, pomerančové šťávy, barové šťávy, minerální vody atd. Je v
pořádku, pokud si potřebujete přizpůsobit svou vlastní plastovou vossovou vodu láhev, náš technik vám to
pomůže.



Tisknete na plastovou láhev na vodu voss?

Ano! Vlastníme sítotiskové oddělení pro tisk LOGO a vzorů. Unikátní a personalizované logo vám umožní
stát se před konkurencí.

Jaká je cena vaší plastové vossové láhve na vodu?

Naše plastová láhev na vodu voss je vyrobena ze 100% panenského materiálu, je potravinářská a bez BPA,
vysoká kvalita také znamená nízkou cenu. Ve srovnání s některým dodavatelem je cena naší plastové
láhve na vodu voss asi 0,3 až 0,4 $, konečná cena závisí na vašem návrhu a způsobu tisku.

Je vaše plastová nádoba na vodu voss bezpečná?

Ano to je! Nedělejte si starosti s tímto problémem. Používáme 100% panenský materiál, obvykle čirý PET
materiál, jsou potravinářské, bez BPA, perfektní balicí láhev na vodu.

Můžete dát vodu do plastové láhve?

Ano, můžeme vodu na krátkou dobu skladovat v plastové lahvi, na trhu je mnoho plastových lahví na vodu.


